РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2019    									    № 36/141
п. Магдагачи

 О сносе здания

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, в целях сноса не пригодного для использования имущества, в связи с затратностью и невозможностью его восстановления, поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие на снос объекта недвижимого имущества здания столовой с кадастровым номером: 28:16:015646:291, находящегося в собственности администрации рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, расположенного по адресу: пгт. Магдагачи, микрорайон Овражный,  в связи с затратностью и невозможностью его восстановления.
2.Снять указанное в п.1 настоящего постановления здание столовой с балансового учёта имущества казны муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи.
3. Исключить из реестра имущества муниципальной собственности рабочего поселка (пгт.) Магдагачи указанное в п.1 настоящего постановления здание столовой.
4. Указанный нормативный акт направить главе рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         А.В. Осипенко